
DRINK MENUDRINK MENU

● 価格は全て税込表記です。 All prices include tax.

Cafe
エスプレッソ
Espresso

紅茶  ( HOT or ICE )
Tea

Soft Drink

S 380円 / W 520円

520円

コーヒー  ( HOT or ICE )
Coffee

カフェラテ  ( HOT or ICE )
Caffe Latte

520円

620円

500円

500円

600円

600円

500円

500円

500円

600円

ハーブティー  ( ポットサービス )
Herb Tea

650円

オレンジジュース
Orange Juice

コーラ
Cola

グレープフルーツジュース
Grapefruit Juice

ジンジャーエール
Ginger Ale

アップルジュース
Apple Juice

自家製レモネード
Lemonade

パインジュース
Pineapple Juice

600円ペリエ
Perrier

自家製レモンスカッシュ
Lemon Squash


